

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МОНОПОЛИЯ» (ООО «МОНОПОЛИЯ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9	10				
Рабочие места (ед.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Направление административной поддержки бизнеса																								
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, ул. Звездная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																								
631	Инженер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Специалист административно-хозяйственных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633А	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (633А)	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635А (633А)	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление инфокоммуникационной безопасности																								

Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. ул. Звездиная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																				
637	Руководитель направления инфор- мационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. ул. Звездиная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																				
Отдел охраны труда																				
638	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г. ул. Звездиная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», четвертый этаж, помещение 17Н																				
Направление продаж транспорта																				
639	Специалист по продажам транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж" Направление кадрового делопроизводства																				
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл, Новоусманский р-н, Отрадное п, Автодорожная ул, дом № 7																				
640	Специалист по кадровому делопро- изовлству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Направление кадрового делопроизводства																				
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																				
641	Специалист по кадровому делопро- изовлству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Отдел персонала																				
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																				
642	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара" Служба безопасности																				
Фактический адрес: 443051, Самарская обл, Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																				
643	Велущий специалист по обеспече- нию безопасности дорожного дви- жения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Челябинск" Направление кадрового делопроизводства																				
Фактический адрес: 454036, г. Челябинск, Свердловский тракт, д.6																				
644	Специалист по кадровому делопро- изовлству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Челябинск" Отдел охраны труда																				
Фактический адрес: 454036, г. Челябинск, Свердловский тракт, д.6																				
645	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ярославль" Направление кадрового делопроизводства																				
Фактический адрес: 150066, Ярославская обл, Ярославль г, Пожарского ул, дом № 66, литера А																				
646	Специалист по кадровому делопро- изовлству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Направление кадрового делопроизводства																				
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																				
647	Руководитель группы ведения кад- рового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Специалист по кадровому делопро- изовлству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ростов-на-Дону" Отдел охраны труда																				
Фактический адрес: 346703, Ростовская обл, Аксайский р-н, Маяковского х, Заводская ул, дом № 43, офис 16																				
649	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" Направление кадрового делопроизводства																				

Фактический адрес: 620050, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Монтажников, д. 32, литера А, этаж 3, помещ. 10																					
650	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" Служба технического контроля																					
Фактический адрес: 620050, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Монтажников, д. 32, литера А, этаж 3, помещ. 9																					
651	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Екатеринбург" Отдел охраны труда																					
Фактический адрес: 620050, Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Монтажников, д. 32, литера А, этаж 3, помещ. 9																					
652	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Управление кадрового делопроизводства																					
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустрина, д. 144 Г, литера В																					
653	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Отдел персонала																					
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустрина, д. 144 Г, литера В																					
654	Менеджер по массовому подбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Отдел охраны труда																					
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустрина, д. 144 Г, литера В																					
655	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза" Служба технического контроля																					
Фактический адрес: 440015, Пензенская обл, г Пенза, ул Аустрина, д. 144 Г, литера В																					
656А	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657А (656А)	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пермь" Отдел персонала																					
Фактический адрес: 614023, Пермский край, Пермь г, Светлогорская ул, дом № 8																					
658	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пермь" Управление кадрового делопроизводства																					
Фактический адрес: 614023, Пермский край, Пермь г, Светлогорская ул, дом № 8																					
659	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пермь" Отдел охраны труда																					
Фактический адрес: 614023, Пермский край, Пермь г, Светлогорская ул, дом № 8																					
660	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Уфа" Управление кадрового делопроизводства																					
Фактический адрес: 450570, Башкортостан Респ, Уфимский р-н, Жужково с, Садовая ул, дом № 2/1																					
661	Руководитель группы ведения кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград" Направление кадрового делопроизводства																					
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																					
662	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград" Отдел охраны труда																					
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																					

Фактический адрес: 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Московское ш, дом № 15																						
681	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Омск" Направление кадрового делопроизводства																						
Фактический адрес: 644073, Омская обл, Омск г, Солнечная 2-я ул, дом № 29 А, литера Е, 2 этаж																						
682	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Омск" Отдел охраны труда																						
Фактический адрес: 644073, Омская обл, Омск г, Солнечная 2-я ул, дом № 29 А, литера Е, 2 этаж																						
683	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление учета операций																						
Фактический адрес: 196158, Санкт-Петербург г, Звёздная ул, дом № 1, литера А, ВП "Континент", 9 этаж, помещение 25Н																						
684А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694А (684А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697А (696А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698А (696А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699А	Оператор-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700А (699А)	Оператор-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701А (699А)	Оператор-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702А (699А)	Оператор-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Помощник ведущего бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Руководитель направления учета операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Ставрополь" Служба управления водительским составом																						
Фактический адрес: 355035, Ставропольский край, г Ставрополь, ш Старомарьевское, д. 118, литер А1, этаж 3, помещ. 35																						
705	Специалист службы управления водительским составом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Киров" Служба технического контроля																						
Фактический адрес: 610030, Кировская обл, г.о. город Киров, г Киров, ул Прудная, д. 51, этаж 204, офис 2																						
706	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск" Бухгалтерия																						
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																						
707	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2022

Председатель Комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель службы управления во-

Дитяльским составом

(должность)

(подпись)

Понов Олег Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

29.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Ведущий специалист отдела охраны

труда

(должность)

(подпись)

Дубовик Наталья Валерьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

29.03.2022

Ведущий специалист по кадровому де-

лопроездному

(должность)

(подпись)

Машиновская Лариса Гениевна
(Ф.И.О.)

(дата)

29.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)